Протокол школьного этапа по ОБЗР  Ртищевский район, 21 октября 2025 года

Присутствовали:   членов жюри

Отсутствовали:  членов жюри

Решили: утвердить результаты школьного этапа всероссийской олимпиады по ОБЗР 2025 года

№

п/п
Предмет

Образовательное учреждение

(сокращенное наименование согласно

Устава)

Фамилия, имя,

отчество обучающегося

(полностью)

Класс шифр

тест-

мас

120б

теор.задан

ие - макс

80 б

макс.

Балл -

200 /

кол-во

баллов

Апелля

ция
Итого- Статус рейтинг

Фамилия, имя,

отчество педагога,

подготовившего

учащегося к

олимпиаде

1

Основы

безопасности и

защиты Родины

Муниципальное  общеобразовательное

учреждение "Средняя общеобразовательная

школа № 2 г. Ртищево Саратовской

области"

Филатов Денис

Андреевич
6 обз-06-08 103 0 103 103 победитель 1

Сомов Никита

Валерьевич,

учитель ОБЗР

2

Основы

безопасности и

защиты Родины

Муниципальное  общеобразовательное

учреждение "Средняя общеобразовательная

школа № 2 г. Ртищево Саратовской

области"

Евстефеев Роман

Романович
6 обз-06-04 86 0 86 86 участник 2

Сомов Никита

Валерьевич,

учитель ОБЗР

3

Основы

безопасности и

защиты Родины

Муниципальное  общеобразовательное

учреждение "Средняя общеобразовательная

школа № 2 г. Ртищево Саратовской

области"

Леманов Арсений

Владимирович
6 обз-06-06 86 0 86 86 участник 2

Сомов Никита

Валерьевич,

учитель ОБЗР

4

Основы

безопасности и

защиты Родины

Муниципальное  общеобразовательное

учреждение "Средняя общеобразовательная

школа № 2 г. Ртищево Саратовской

области"

Лунин Андрей Павлович 6 обз-06-07 86 0 85 85 участник 3

Сомов Никита

Валерьевич,

учитель ОБЗР

5

Основы

безопасности и

защиты Родины

Муниципальное  общеобразовательное

учреждение "Средняя общеобразовательная

школа № 2 г. Ртищево Саратовской

области"

Горшков Матвей

Александрович
6 обз-06-03 74 0 74 74 участник 4

Сомов Никита

Валерьевич,

учитель ОБЗР

6

Основы

безопасности и

защиты Родины

Филиал муниципального

общеобразовательного  учреждения

«Ульяновская средняя общеобразовательная

школа  Ртищевского района Саратовской

области» в с.Елань

Бузина Полина

Алексеевна
6 обз-06-06 54 20 74 74 участник 4

Нехорошев

Александр

Владимирович,

учитель ОБиЗР

7

Основы

безопасности и

защиты Родины

Муниципальное общеобразовательное

учреждение «Ульяновская средняя

общеобразовательная школа  Ртищевского

района Саратовской области»

Ясаков Роман

Дмитриевич
6 обз-06-03 42 30 72 72 участник 5

Жидикова Татьяна

Владимировна,

учитель ОБиЗР

8

Основы

безопасности и

защиты Родины

Муниципальное общеобразовательное

учреждение «Ульяновская средняя

общеобразовательная школа  Ртищевского

района Саратовской области»

Поперечнев  Захар

Валерьевич
6 обз-06-01 36 12 48 48 участник 6

Жидикова Татьяна

Владимировна,

учитель ОБиЗР

9

Основы

безопасности и

защиты Родины

Муниципальное общеобразовательное

учреждение «Ульяновская средняя

общеобразовательная школа  Ртищевского

района Саратовской области»

Керкиев  Салах

Бекханович
6 обз-06-02 24 20 44 44 участник 7

Жидикова Татьяна

Владимировна,

учитель ОБиЗР

Повестка:  утверждение результатов школьного этапа всероссийской олимпиады по ОБЗР  2025 года

10

Основы

безопасности и

защиты Родины

Филиал муниципального

общеобразовательного  учреждения

«Ульяновская средняя общеобразовательная

школа  Ртищевского района Саратовской

области» в с.Елань

Михеев  Артем

Валентинович
6 обз-06-05 36 6 42 42 участник 8

Нехорошев

Александр

Владимирович,

учитель ОБиЗР

11

Основы

безопасности и

защиты Родины

Муниципальное  общеобразовательное

учреждение "Средняя общеобразовательная

школа № 2 г. Ртищево Саратовской

области"

Курчев Егор

Александрович
6 обз-06-02 36 0 36 36 участник 9

Сомов Никита

Валерьевич,

учитель ОБЗР

12

Основы

безопасности и

защиты Родины

Филиал муниципального

общеобразовательного  учреждения

«Ульяновская средняя общеобразовательная

школа  Ртищевского района Саратовской

области» в с.Елань

Комзалова

КсенияНиколаевна
6 обз-06-04 36 0 36 36 участник 9

Нехорошев

Александр

Владимирович,

учитель ОБиЗР

13

Основы

безопасности и

защиты Родины

Муниципальное  общеобразовательное

учреждение "Средняя общеобразовательная

школа № 2 г. Ртищево Саратовской

области"

Дубровсакая Александра

Владимировна
6 отсутствовал

Сомов Никита

Валерьевич,

учитель ОБЗР

14

Основы

безопасности и

защиты Родины

Муниципальное  общеобразовательное

учреждение "Средняя общеобразовательная

школа № 2 г. Ртищево Саратовской

области"

Красюков Артём

Денисович
6 отсутствовал

Сомов Никита

Валерьевич,

учитель ОБЗР

15

Основы

безопасности и

защиты Родины

Муниципальное  общеобразовательное

учреждение "Средняя общеобразовательная

школа № 2 г. Ртищево Саратовской

области"

Шашков Александр

Юрьевич
6 отсутствовал

Сомов Никита

Валерьевич,

учитель ОБЗР